(i.52) Jako to:
a. Jatki przy ulicy Rybickiey pod kolumnami 

gustownie, i bydłoboynią (szlachtuz) przy 
moście Rybickim na palach nad odnogą 
Narwi w r. 1824 wystawione.

b. Latarnie astralne, na rynku i w mieyscach 
głównych przechodu rozstawione.

«. Ulica na przedmieściu trakt Petersburgski 
formuiąca aż do rogatek z kamieni urządzo
na. Ta nader była potrzebną, gdyż w tem 
mieyscu w czasie błot przeiazd był trudny.

pokrzepione, łaska wem wsparciem i opieką 
Rządu , stanąć inoze na szczycie świetności.

4 , Droga bita, (. ęh«usse'e) od środka pola  
mieyskiego ai pod wieś Kaczyce wypro-. 
wadżona.

e. Rogatki przy trzech  ̂ miasta wyiazdach , to 
iest Warszawskim, Ciechanowskim i Ró
żańskim urządzone.

f .  Trytew do mostu przy moście X X . Bene
dyktynów maiącym bydź nowo do miast* 
podług planu wystawionym , usypana, łą-, 
ęząca się z ulicą traktową,

86

K O N I E C .

P rzyw iley  przez Jakóba Kurdwańowskie* 
/ go Biskupa Płock, miasta Pułtusku  

roku 1405: nadany.

Jacobus D e i et sanetae Scdis Aposlolicać 
Gratia Episcopus Płocensis.

C^uóniam bona mensae INostrae Episco* 
palis prout ex. debito Officii nostri adstrin* 
giinur meliorare ct ad ubcriorem mcliorem* 
que conditionem rcducere, cupientes volen- 
tesque Oppidum nostrum Pułtowsk nostris 
specialibus gratiis prosequi et favore, de 
consilio ct consensu Fratrum nostrorum Ca* 
pituli nostri Płocensis in generali: Capitnla 
de data praesentium cum ipsis juxta sttltuta et 
eonsuetudines nostrae Ecclesiue in Pioek ce
lebra ta adhibitoruin decernimus, et tenore 
praesentium disponimus: Quod omnes et sin- 
guli inhabitatores sive incolae agros eolent.es, 
sive mansos agrorum tenentes de quo)ibet 
inanso mensurae Cuhnensis singulis annis 
ni Festo S» Martini Confessoris Pontificis glo- 
1'iosi , perpetuis temporibus nobis ac no-
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stris Successofibus pro annuo censu ac de- 
cima per viginti qninque grossos monetae 
pragensis, vel aequivalentis yaloris solvere 
sint adstrieti. Quique Consules dicti op- 
pidi Pultowsk qui pro tempore fuerint de 
mensuris, eerevisiae , medonis et cujuslibet 
alterius potus , variorum frumcntorum, pan- 
norum , et quarumcunque aliarum rerum 
mensurabilium sub quibuscunque specie, 
nomine, et vocabulo dicantur vel nomi- 
n e n tu r , et specialiter stateram, vulgariter 
Waga habent potestatem omnimodam di- 
sponendi, ordinandi secundum quantitat'em 
et mensuram Oppidi Ciechanoviensis, et 
easdem m ensuras fraudantes vel falsificantes 
secundum statuta dicti juris Culmensis pu- 
n ire , et mulctare, quas mulctias sive poe- 
n a s , pro militate sive necessitate communi- 
tatis reservare, et cum necessitas hujus Op
pidi occurret convertere debent* et Sunt 

adstrieti, et ipsa communitas dicti Oppidi 
quinque sexagenas dietae monetae in f'esto 
Sanctorum Philippi et Jacobi Apostołorum 
pro dicta custodia similiter annis singulis ac

\
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temporibuś perpetiiis. Quod dictum Oppidum 
sive communitas, aut incolae in ipso et 
suburbio ipsius inhabitan ts jure Culmensi 
regantur* et eo jure in judiciis et aliis et 
non alio utaniur. Damus etiam , et conce- 
dimus dictae communitati ex ipsa parte 
fluvii Narew rubeta siva campos pro pratis 
sive pascuis faciendis ■, et habendis , primo 
■incipiendo a fossa, quae mediat, et dividit 
mansos Pultoviensem et Ciechanoviensem, 
directe progredxendo usque ad raturam 
łacus Strzegocino  dieti, et ab ipso lacu di
recte pro'Cedendo usque ad pascua Kle- 
jzoviensia ; quae prata Kleszoviensia eis* 
dem ac Villanis sive cmethonibus villae 
nostrae Klcszewo attribuimus ad partem 
dicti oppidi tendentia prata ac sylvas Uom± 
browKa pascenles , ac communitati in dicta 
■lileszeivo pro nobis et nostris successoribus 
rescrvando. Jtem ex ilia parte fluvii Na
rew paludines quas habent ex antiquo in 
cipiendo a via publica , quae dueit in Bar* 
todzieie usque ad viam> quae dividit prata 
fct paludines nostras, fct successotum nostro-
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rum  Tranglicze dicta. Jtem alium locum sive- 
sylvas Opieczysko vulgariter dictas cum 
pratis sibi adjacentibus a v ia , quag currit in 
villam D rw aly  od corum usum eo quomodo 
convertcnduin, ac facultatem et potestatem, 
pecora eL pecudcs ipsorum pqisccndum ac li- 
gna incidendum ad usuin. ignis vcl ad faci
endum domos ipsorum in dicto Oppido et, 
suburbiis ipsius et ilia parte ftuvii N arew , 
sine tamen praejudicio pratorum nostromin 
et sylyarum , quas pro gais sive locis per 
nos vcl successores nostros reseryąre con- 
tigerit. Damus etiam pro utiIitate dictae. 
communitatis de balneo et rasorio sive 
rasura pannorum, ac de omnibus et singu
lis cameris quas ipsi sub praetorio vel in 
praetorio pro rasura, molendino, pannis 
vel aliis quibuscunque rebus venditores fue- 
rint, tertium Denarium de dicto tamen balneo,
a cameris praedictis provenientibus duobus. 
denariis pro nobis et nostris successoribus 
reservando, hoc addito quod ipsi Consults 
sive oppidum dictum balneum cum A dvo- 
cato, qui Advocatus etiam dedicto balneo*

tertium denarium habebit facere et refor- 
tnare cum ńecessąriura fuerit, tenebuntur 
ęorum expensis nostro consensu non di- 
ininuto , habebunt etiam dicta oppida et su- 
burbani communiter et divisim in dicto 
fluvio Narew pro eorum utilitate facultatem 
ęt libertatem piscandi cum parvis relibus 
pedibus ambulando tantum, et non in nayi- 
bus navigando. Datum et actum Anno, 
Millesimo Quadringentesimo quinto.